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Управен пдбпр на АСК вп спстав: 

1. Славица Тасева 
2. Катерина Златанпвска Ппппва 
3. Ивана Дпјшинпвска Стпјанпвиќ 
4. Жаклина Гещтакпвска Алекспвска 
5. Мирјана Пехшевска Ппп-Илиев  
6. Биљана Велевска 
7. Ленше Тпмпва 

Гп ппднесува следнипт извещтај за активнпстите реализирани вп перипдпт 01.01.-21.12.2022: 

 

Впвед 
 
Вп текпт на втпрата пплпвина на 2022 гпдина, АСК прпдплжи да рабпти кпристејќи ги сите 
ресурси и мпжнпсти за прпмпција и вмрежуваое сп други прганизации и институции. Главен 
фпкус беще ставен на ппдигнуваое на јавната свест и генерална прпмпција на кариернптп 
спветуваое. Гпдинава АСК ппкрај дпмащните прпекти стана дел пд Еразмус+ мрежата и 
шленпвите на АСК ушествуваа вп медунарпдни прпекти и рабптилници (Human Library ппд 
ппкрпвителствп на Вищеградски фпнд, Еразмус + Idea Lab). Беа спрпведени низа активнпсти вп 
спрабптка сп Центарпт за кариера на УКИМ и сп Институтпт ЈУНУС при Екпнпмскипт факултет 
вп Скппје. Ппдеталнп ппищанп вп ппдплните тпшки: 
 

1. Прпектни активнпсти 

2. Активнпсти за ппддрщка на шленките и клиентите 

3. Активнпсти на прпмпција и вмрежуваое 

4. Развпјнп-административни рабпти 
 

Пп прегледпт на активнпстите даден е и извещтај за активнп шленствп и финансиски извещтај 
пд рабптеоетп на прганизацијата. 
 
 

Активнпсти спрпведени вп перипдпт 01.01.2022 – 21.12.2022 
 

1. Прпектни активнпсти 
 
1.1 Вп мпментпт АСК има самп 1 ппднесена апликација за кпја пшекува инфпрмација и тпа вп 

спрабптка сп American Corner Скппје.  
1.2 Прпектпт за Еразмус + “Support for adult education staff in motivating, guiding and advising 

adults in challenging learning situations” - MotiveAdults пд Латвија не ппмина ни пп втпр пат 
вп мартпвскипт рпк. Вп апликацијата вп пктпмврискипт рпк АСК е Supporting Parner.  



 

1.3 Прпектпт за Еразмус + „Mobile Apps for CV & Motivational Letter“ - In Progress  пд Шпанија и 
Reconnect пд Чещка не ппмина вп мартпвскипт рпк. 

1.4 Прпектпт за Еразмус + „Psychological Resilience after Pandemic“ -  Sıtkı Zaralı Primary School 
пд Турција не ппмина вп мартпвскипт рпк. 

1.5 Прпектпт за Еразмус + „Flexibility Learning Experiences“ - TESEO од Италија не помина во 

мартовскиот рок. 
1.6 Проектот за кариерно советување во основни училишта во Општина Аеродром е одбиен. 

 
 

Пдпбрени прпекти 
 
1. Human Librariy вп Скппје -'Bridging Communities by Community Empowerment'.  Пвпј прпект 

е пд Вищеградски Фпнд сп партнери пд Чещка, Слпвашка, Пплска, Унгарија, Србија, Кпспвп 
и Албанија. Реализацијата на прпектпт се пдвиваще пд април дп нпември 2022. Вп рамки 
на прпектпт беа предвидени 1 настан вп живп и 3 пнлајн настани. Human Librariy вп Скппје 
се пдржа на 23.06.2022 вп cafe Leaf.  Беа претсавени 10 живи книги пд разни пбласти пд: 
- Жива книга за прирпдна кпзметика, нега и убавина 
- Жива книга за патпт дп практиканска рабпта 
- Жива книга за живпт сп церебрална парализа 
- Жива книга за развпј на ппщтествената градина Бпстание 
- Жива книга за филантрппија 
- Жива книга сп спвети за нпви ппшетпци 
- Жива книга за гимнастика на кпо 
- Жива книга за женската истрајнпст 
- Жива книга за ппмпщ на жени и деца жртви на семејнп насилствп 
- Жива книга за гејмерски муабети пд маалптп 

Вп спрпведуваое на прпектпт беа вклушени Катерина Златанпвска Ппппва (прпектен 
кппрдинатпр), Славица Тасева и Изабела Христпвска. На настанпт беа  ангажирани и 
вплпнтери. Целипт настан беще медиумски ппкриен сп пбјави на ппртали и радип и 
телевизиски гпстуваоа. 
Глпбалната пнлајн жива библиптека се пдржа на 22.10.2022. Славица Тасева беще жива книга 
какп кариерен спветник, а Катерина Златанпвска Ппппва гп мпдерираще настанпт.  
Дппплнителни активнпсти кпи следеа се 2 пнлајн трибини на 08.11.2022 и 10.11.2022. 
2. Erasmus+ прпект: Digital Tools: to Engage to Empower, to Connect вп спрабптка сп шещката 

прганизација Mission Reconnect. Чещката прганизација е кппрдинатпр, а АСК партнер вп 
прпектпт пд прпграмата за мали грантпви на Erasmus+. Прпектпт ќе се пдвива пд јули 2022 
дп мај 2023. 

Прпектпт се спстпи пд 4 фази: 
- Пбука вп Чещка за група на младите, младински рабптници, наставници и кариерни 

спветници пд СР Македпнија и Чещка. 
- Пнлајн истражуваое за кпристеое на дигитални алатки пд стана на младите, 

младински рабптници, наставници и кариерни спветници 
- Прганизираое и пдржуваое на 3 фпкус групи  
- Пдржуваое на 12 пнлајн рабптилници за дигитални алатки (10 на македпнски јазик и 2 

на англиски јазик) 
Истите активнпсти се спрпведуваат вп РС Македпнија и Чещка. 
Вп Прерпв, Чещка пд 19.08.2022 - 24.08.2022 се пдржа 4 дневна пбука за дигитални алатки и 
кариернп спветуваое. Ушесници беа: Павлина Грујпвска, Василка Пангпвска Мищпва, Избела 
Христпвска, Ана Тппаншерпва Кпвашеска, Александра Христпвска, Дамјан Иванпвски, Иван 
Мищпв, Марија Алекспвска и Дущица Иванпвиќ. 



 

Пбушуваши пд АСК беа Катерина Златанпвска Ппппва и Славица Тасева. 
На пнлајн истражуваоетп се дпбиени вкупнп 98 пдгпвпри. 
Првите 2 пнлајн рабптилници ќе се пдржат на: 

- 23.12.2022 -  Креирајте ја свпјата уникатна дигитална нпвпгпдищна шеститка сп Canva 
- 28.12.2022 - Дигиталните алатки Calendly, I love PDF & free QR code 

Рабптилниците ќе ги впдат Катерина Златанпвска Ппппва и Славица Тасева. 
Активнпстите за препстанатите пнлај пбуки и фпкус групи ќе се спрпведат вп перипдпт пд 
јануари дп март 2023. 
Кппрдинатпри на прпектпт се Катерина Златанпвска Ппппва и Славица Тасева. 

3. Erasmus+ прпект:  Idea Lab вп спрабптка сп шещката прганизација Mission Reconnect. Чещката 
прганизација е кппрдинатпр, а АСК еден пд придружните партнери щтп пвпзмпжи на 1 шлен пд 
тимпт за прпекти да ппсети 7 дневна пбука вп јули 2022 за планираое и пищуваое на пбуки. 

4. Прпект за пбука на нпва генерација на GCDF сертифицирани кариерни спветници  

 Птвпрена ИНФП СЕСИЈА за сите пптенцијалнп заинтересирани кандидати ќе се пдржи 

на 26.01.2022, среда 

 Прпцеспт на кпмплетираое на дпкументацијата дп 15.02.2022 

 Прпграмата заппшна на 30 март 2022 и траеще 8 месеци, заврщнипт настан на 

презентација на слушаите кандидатите гп имаа на 30 нпември 2022 

 Вп рамки на пваа генерација сертифицирани беа 5 нпви GCDF кариерни спверници, пд 

кпи 3 ппднеспа пристапница дп УП за зашленуваое вп АСК пд 2023 гпдина. 

5. Прпект за изгптвуваое на прпграми за пбука на наставници и струшни служби вп пснпвните 

ушилищта преку акредитирани ппвајдери пд страна на Бирп за развпј на пбразпвание 

Славица Тасева, Катерина Златанпвска Ппппва, Ленше Тпмпва и Марија Кпвашеска рабптеа какп 

прпектен тим на ппдгптпвка на пптребните материјали и спдржини за спрпведуваое на пбуки 

вп пснпвните ушилищта. Материјалите беа дел пд тендерската апликација на кпмпанијата П3 

кпја дпби акредитација за 2 пбуки на тема кариернп спветуваое. 

6. Младите мпжат - експертски групи за ппдгптпвка на прпграми за кариернп спветуваое: 

- Прпграма за градеое на капацитети на кариерни спветници и наставници вп средни 
ушилищта 
експерти: Славица Тасева и Биљана Велевска 

- Прпграма за кариернп спветуваое на среднпщкплци 
експерти: Ивана Дпјшинпвска Стпјанпвиќ и Марија Кпвашеска 

7. Младите мпжат - експертски групи за пбука за кариернп спветуваое: 
- Градеое на капацитети на кариерни спветници и наставници вп средни ушилищта 

пбушуваши: Славица Тасева и Катерина Златанпвска Ппппва 
Беа пбушени 18 наставници пд 3 средни ушилищта пд Скппје: гимназијата Раде 
Јпвшевски Кпршагин, хемискптп ушилищте Марија Кири Склпдпвска и екпнпмскптп 
ушилищте Васил Антески Дрен. 
Пбуките се спрпведуваа вп текпт на пктпмври и нпември 2022. Беа пдржани вкупнп 6 
дена пбука. 

- Кариернп спветуваое на среднпщкплци 
пбушуваши: Ивана Дпјшинпвска Стпјанпвиќ и Марија Кпвашеска 
Беа вклушени 20 среднпщкплци пд 4 средни ушилищта пд Скппје: гимназијата Раде 
Јпвшевски Кпршагин, хемискптп ушилищте Марија Кири Склпдпвска, екпнпмскптп 
ушилищте Васил Антески Дрен и АСУЦ Бпрп Петрущевски. 
 

 
 



 

2. Активнпсти за ппддрщка на шленките и клиентите 
 

2.1 Пбуки за дигитален алатки 

Вп декември 2022 ќе се пдржат 2 пнлајн рабптилници за некплку дигитални алатки какп: 

CANVA, Calendly, I love PDF & Free QR Monkey.  

2.2 Бесплатна рабптилница вп спрабптка сп Startup Macedonia за време на Глпбалната 

недела на претприемнищтвп 

Кариерните спветнишки Натаща Иванпвска и Славица Тасева на 15 нпември пдржаа 

рабптилница за Емпципнална интелигенција и лидерствп вп прпстприите на Нетавил, 

Скппје. 

2.3 Еурпгајданс Амбасадпри  

Вп рамки на ппвикпт за Еврпгајданс Амбасадпри, Наципнална агенција за еврппски 

пбразпвни прпграми и мпбилнпст  ги избра нащите шленки Марија Кпвашеска и Изабела 

Христпвска кпи се 2 пд вкупнп трпјцата амбасадпри на наципналнп нивп. Вп рамки на свпетп 

дејствуваое тие имаа некплку рабптилници, пбјавени текстпви  и презентации за прпмпција на 

кариернптп псветуваое какп лпкалнп така и на медунарпднп ппле. 

2.4 Ушествп на пбуки и кпнференции 

Вп текпт на цела 2022 гпдина шленките на АСК зедпа активнп ушествп на гплем брпј 

дпмащни и медунарпдни пбуки, семинари и пнлајн рабптилници, кпнференции, семинари 

и вебинари. 

2.5 Активнпсти за шенствптп: 

- прганизирана фптп сесија за шленките на АСК 

- заеднишкп дружеое вп Public Room на 30.11.2022 

 

 

3. Активнпсти на прпмпција и вмрежуваое 
 
3.1 Ушествп на Денпви на кариера при Универзитет Американ Кплеч  

АСК ушествуваще сп свпја рабптилница на 14 април на настаните пп ппвпд Денпви на 
кариера при Универзитет Американ Кплеч, вп прганизација на нивнипт Кариерен центар. 
Рабптилницата ја впдеа Ивана Дпјшинпвска Стпјанпвиќ и Славица Тасева 

3.2 Ушествп на Саем за кариера при УКИМ 
АСК првпат ушествуваще на Саемпт на градански прганизации на 7 јуни кпј се реализираще 
вп спрабптка на Центарпт за кариера на УКИМ. На настанпт АСК ги презентираще и 
прпмпвираще свпите активнпсти и услуги. Истп така пствари и средби за пптенцијални 
спрабптки и вмрежуваоа. 

3.3 Ушествп на Саем на градански прганизации вп прганизација на CIVICA и Градански 
ресурсен центар 
АСК втпр пат ушествуваще на Саемпт на градански прганизации на 24 септември. На 
настанпт АСК ги презентираще и прпмпвираще свпите активнпсти и услуги. Истп така 
пствари и средби за пптенцијални спрабптки и вмрежуваоа. 

3.4 Серија на ТВ и радип гпстуваоа на кпи кариерните спветнишки гпвпрат за кариернптп 
спветуваое и придпбивките.  

Вп изминатипт перипд, медиумската ппкриенпст беще на утринската прпграма на 
Македпнска Телевизија, ТВ Алфа, Телма и Македпнскп Радип.  

3.5 Вклушуваое на кариерните спветнишки на АСК вп Еурпгајданс базата на Наципнална 
агенција за еврппски пбразпвни прпграми и мпбилнпст. 

https://www.facebook.com/na.org.mk/?__cft__%5B0%5D=AZVeGIv-0oqfqUWfOunhULIccURCHDqt3vM4U3JRZ2JPhzR7eMohL-KqlqFgCly689er0V5Cgy-sR7OZ3ut0nFx91kwJE-tgVxpore0IGYGVlv7HXy_53wh3LvxBZrxQe_OWGjWT6qrdphBWzrNwjNLNmvWpDw25HlqTAVYi9d1wjQ&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/na.org.mk/?__cft__%5B0%5D=AZVeGIv-0oqfqUWfOunhULIccURCHDqt3vM4U3JRZ2JPhzR7eMohL-KqlqFgCly689er0V5Cgy-sR7OZ3ut0nFx91kwJE-tgVxpore0IGYGVlv7HXy_53wh3LvxBZrxQe_OWGjWT6qrdphBWzrNwjNLNmvWpDw25HlqTAVYi9d1wjQ&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/na.org.mk/?__cft__%5B0%5D=AZVeGIv-0oqfqUWfOunhULIccURCHDqt3vM4U3JRZ2JPhzR7eMohL-KqlqFgCly689er0V5Cgy-sR7OZ3ut0nFx91kwJE-tgVxpore0IGYGVlv7HXy_53wh3LvxBZrxQe_OWGjWT6qrdphBWzrNwjNLNmvWpDw25HlqTAVYi9d1wjQ&__tn__=kK-R


 

Вп рамки на шленствптп, кариерните спветници пд АСК редпвнп имаа ппкани за ушествп на 
медунарпдни пбуки и презентации ппврзани сп разлишни сегментти пд пбласта на кариерата и 
кариернптп спветуваое. 
3.6 Пстварена е средба сп прпф. Дебарлиев, ракпвпдител на ЈУНУС центарпт при Екпнпмски 
факултет и реализирани беа 2 рабптилници 

- 01.11.2022 - Мпјата лишна мптивација и мпјпт стил на кпмуникација сппред 

интернаципналната SDI метпдплпгија, тренер Мирјана Пехшевска Ппп-Илиев. 

- 06.12.2022 - Емпципнална интелигенција сппред интернаципнална метпдплпгија 

GENOS EI, тренер Биљана Велевска. 

3.7 Пп ппвпд денпви на кариера на Архитектпнски факултет на 30.11.2022 се пдржа 

рабптилница на тема Каиерната патека – клушна живптна вещтина, тренери Биљана Велевска 

и Изабела Христпвска 

3.8 Вп рамки на активнпстите за прпслава на 75 гпдини ппстпеое на Факултетпт за 

земјпделски науки и храна на 14.12.2022 се пдржа рабптилница за Кариери на иднината, 

тренери Катерина Златанпвска Ппппва и Славица Тасева 

3.9  На Денпви на кариера вп Касарна, Пхрид на 21.12.2022 се пдржа рабптилница  Дали сум 

привлешен за рабптпдавашите?, тренери Марија Кпвашеска и Ана Тппаншерпва Кпвашеска 

3.10 Ушествп вп фпкус група за ппдгптпвка на стратегија за млади 
На средбата какп претставник пд АСК се вклуши Василка Пангпвска Мищевска. 
3.11 Пзнака за дпверба 
Пратена кпмплетната дпкументација за Пзнака за дпверба. Пп заврщената кпнсултација сп 
назнашенипт кпнсултант, ги дпрабптивме сите детали и сега следува перипд на разгледуваое 
на апликацијата и КПНЕКТ да ни даде финалнп пдпбруваое. Ќе биде пптребнп да направиме 
дппплнуваоа на веб страната. Прпцедурата е вп заврщна фаза. 
3.12. Еурпгајденс мрежа 
АСК се приклуши кпн Еурпгајденс мрежата на прганизации и пбразпвни институции преку 
Наципналната агенција за еврппски пбразпвни мпжнпсти и размена. 
 
 

4. Развпјнп-административни рабпти 
 
Седници на УП 
Вп извещтајнипт перипд се пдржани 7 редпвни месешни седници на Управнипт пдбпр на 
Аспцијацијата, какп и некплку нефпрмални кппрдинативни спстанпци за прпектни активнпсти. 
Датуми на пдржаните седници на УП:  

- 31.01.2022 
- 28.02.2022 
- 28.03.2022 
- 30.04.2022 
- 27.06.2022 
- 19.09.2022 
- 30.10.2022  

 
Прпмена на псниваши и Управен пдбпр на АСК  
На 06.06.2022 се пдржа впнреднп спбрание на шленпви на АСК. Натаща Иванпвска истапи какп 
псниваш и шлен на управен пдбпр на Аспцијацијата. 
За нпв рптирашки шлен на Управен пдбпр беще избрана Ленше Тпмпва. 
На седницата се усвпи и нпвипт предлпг Статут на АСК. Сппред нпвипт Статут направени се 
следниве измени: 



 

- АСК е прпфесипналнп здружение на сертифицирани кариерни спветници 
- Брпјпт на псниваши и рптирашки шленпви се прпмени на 6 + 3 
- Избпрнп спбрание ќе се пдржува на крај на гпдина заеднп сп редпвнптп Гпдищнп 

спбрание 
- Чланарината е 1.800 денари и ќе се плаќа дп 28.02. за текпвната гпдина 

Вп мпментпв се ппдгптвува дизајнпт за Каталпгпт на кариерни спветници кпј ќе биде ппставен 
на веб страната на АСК. 
Предвиденп е надградуваое на веб страницата на ппшетпкпт на 2023 гпдина. 
 

ЧЛЕНСТВП 
 

  Име и презиме  Член на АСК  

1 Емилија Јпванпва 1 Ппшесен шлен 

2 Дпрди Кущевски 1 Ппшесен шлен 

3 Павлина Кпстпвска-Грујпска 1 Ппшесен шлен 

4 Миле Бпщкпв 1 Ппшесен шлен 

5 Славица Тасева 2 Да/УП декемвври 2021 

6 Катерина Златанпвска - Ппппва 2 Да/УП декемвври 2021 

7 Ленше Тпмпва 2 Да/УП декемвври 2021 

8 Билјана Велевска 2 Да/УП декемвври 2021 

9 Ивана Дпјшинпвска - Стпјанпвиќ 2 Да/УП декемвври 2021 

10 Мирјана Пехшвска Ппп-Илиев 2 Да/УП декемвври 2021 

11 Жаклина Гещтакпвска Алекспвска 2 Да/УП декемвври 2021 

12 Натаща Иванпвска Да април 2022 

13 Гпрдана Стефкпвска - Вељанпвска Да декември 2021 

14 Марија Кпвашеска Да декември 2021 

15 Лидија Дамшеска  Да декември 2021 

16 Јулика Шундпвска Да декември 2021 

17 Ана Темпва Да декември 2021 

18 Маријана Секулпвска Да јуни 2022 

19 Василка Пангпвска Да јуни 2022 

20 Изабела Христпвска Да декември 2021 

21 Благица Секпвска Да декември 2021 

22 Александра Кацарски Да јуни 2022 

23 Ивица Павлпв јануари 2023 

24 Зденка Никплпвска јануари 2023 

25 Ана Тппеншарпва Кпвашеска јануари 2023 

 
 
 
 
 
 



 

 ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА  АСК ПД 01.01.2022 ДП 31.12.2022 гпд. 

 

ПРИЛИВИ 

ПРИХПДИ ПД ПРПЕКТ: GCDF                                                                                        311.278 

ПРИХПДИ ПД ПРПЕКТ:ALL FOR YOU(th)                                                                     221.400 

ПРИХПДИ ПД ПРПЕКТ:ERAZMUS+                                                                               314.900 

ПРИЛИВ ЗА ПАТНИ ТРПШПЦИ НА ERAZMUS+                                                          155.841 

ПРИХПДИ ЗА ПРПЕКТ:HUMAN LIBRARY                                                                      135.800 

ПРИХПДИ ПД ДПНАЦИИ                                                                                                 20.403 

ПРИХПДИ ПД ЧЛАНАРИНИ                                                                                               4.800 

ПРЕНЕСЕНП САЛДП  ПД 2021                                                                                         38.300                                                                    

В   К   У   П   Н   П   ПРИЛИВИ                                                                           1.202.722 

 

ПДЛИВИ 

ИСПЛАТЕНИ БРУТП ХПНПРАРИ                                                                                     790.611 

ПБУКА ЗА РАЗВПЈ (МПЈА КАРИЕРА)                                                                                 65.275  

ВЕЈ ГЛПБАЛ-ДПМЕН                                                                                                                 799 

БАНК.ПРПВИЗИИ                                                                                                                 11.379 

СМЕТКПВПДСТВЕНИ УСЛУГИ-ЗАВРШНА СМЕТКА                                                       31.650   

ДПГПВПРИ НА ДЕЛП-ТАМАРА                                                                                          9.200 

НАЕМ НА ПРПСТПР                                                                                                             50.770 

ПЕЧАТЕОЕ И КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ                            21.485 

СНИМАОЕ НА ВИДЕП МАТЕРИЈАЛ                                                                                 12.400 

ZOOM+CANVA                                                                                                                        5.600 

УГПСТИТЕЛСКИ УСЛУГИ                                                                                                     13.890 

ДРУГИ ТРПШПЦИ                                                                                                                   6.945 

АВИПНСКИ БИЛЕТИ И ПРЕВПЗ                                                                                       157.400 

В   К   У   П   Н   П   ПДЛИВИ                                                                              1.177.404 

 



 

                            1.202.722  -  1.177.404  =  25.318 (НА СМЕТКА НА 31.12.2022)     

ПВИЕ ППДАТПЦИ СЕ ПДНЕСУВААТ ЗА ВКУПНПТП РАБПТЕОЕ НА  ЗДРУЖЕНИЕТП ВП 

2022 ГПД. 

 

 

Израбптил,Јагпда Талевска ШПИРТ КПМПАНИ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Прилпг 1 

 

АСК Social Club 

- заеднишкп дружеое на шленките и нпвите спверници  на 24.09.2022 

- заеднишкп дружеое вп Public Room на 30.11.2022 

Вп пвие активнпсти вклушуваоетп е сппред мпжнпста, интереспт и желбата на шленките, а 

целта е взаемнп зближуваое, дружеое и размена на убава енергија. 

 

СТРАТЕГИСКИ ПРИПРИТЕТИ ЗА 2023 

 

1. Предвидена е средба за стратещка спрабптка сп Кариернипт центар на УКИМ 

2. Вп тек е изгптвуваое на Мемпрандум за спрабптка сп Кариернипт центар при 

Факултетпт за земјпделски науки и храна 

3. Ппдгптпвка на нпва група за ГЦДФ спветници 

4. Ппдгптпвка на апликација/и за нпви Еразмус + прпекти вп март 2023 

5. Ппдгптпвка на прпектни апликации за птвпрени ппвици 

6. Вмрежуваое и прпмпција  

7. Прганизација на Career Talks 

8. Пбуки и вп прганизација на АСК 

9. Редизајн на Каталпг на кариерни спветници и update на веб страницата 

10. Зашленуваое на АСК вп медунарпдни прганизации 

 


